Antibari, die 16 Iulii 1550.

Seguita li nomi deli citati et intimati

(Fol. 70, p. 2)

Camillo Pasquali scriuan dela causa

Marin, Zuan Paulo et Zuan Francesco, fratelli et figlioli del ditto Camillo, da vna parte

Antonietto Proculian quondam Vietor

Lorenzo Proculian fiol de Marin

Antonio Prodi quondam Nicolo

Pre Nicolo Prodi, Lorenzo et Francesco, fratelli et figlioli del ditto Antonio

Zuan Prodi fratello del ditto Antonio

Marin Ruozi

Pre Zorzi Samuel quondam Antonio da laltra parte.

Subscriptio

Zuan Bragadin Podesta di Antiuari

Publicatum fuit die suprascripto, loco solito plathee per Marinum Radulum preconem. Presentibus ser Francesco Voluiza et ser Dominico de Damiano et aliis pluribus testibus.

1550 die 19 Iulii post prandium in pudiolo pretorii

Comparuerunt coram Magnifico Domino Potestate XII senatores interuenti in confectione pacis inter illos de Pasqualibus, et illos de Prodi, exponentes quod ad laudem Dei, et Serenissimi Dominii ac pariter Sue Magnificentie facta, et conclusa fuit pax inter suprascriptos, et suplicarunt Sue Magnificentie quod eis etiam parcere vellent, et subinde Dominus Antonius Prodi, et Dominus Camillus Pasqualis in nomine suo quam filiorum suorum supplicarunt, quod mandatum suprascriptum eis factum ad componendum Venetiis in termino trieni stante bona et sincera pace inter ipsos facta, aut Sua Magnificentia aboleri committat, aut si intendit quod omnino compareant, prorogare vellit terminum habilem, ad componendum vt in se, vt vnu quisque ipsorum sciat quod factas habeat; qui mandatum Dominus Potestas intellecta eorum honesta petitione et expositione suspendit et prorogauit terminum dicti mandati vt supra facti ad beneplacitum Sue Magnificentie, mittendi vt suprascriptos intimatos ad se apresentandum vt supra. Presentibus Domino Iohanne filio magnifici Domini Iacobi Pasqualigo, et ser Georgio Moneta testibus ac aliis pluribus.

Franciscus Pictoreus cancelarius mandato exemplauit

C)

16. VII. 1550.

Sporazum o pomirenju između barskih plemičkih obitelji Pasquali s jedne te obitelji Proculiano, Samuely i Besalio s druge strane.

Fol. 70, p. 3

Coppia del compromesso tra li Pasquali et li Prodi procurato adi 19 Luyo 1550

Verbo et mandato adi 16 Luyo 1550

Essendo questi giorni proximi passati seguite alcune risse et ferite et scandalli tra misser Camillo Pasquali, sua (!) figlioli, parenti et attinenti da vna parte, et misser Antonio Proculiano, sua (!) figlioli, nepoti, parenti et attinenti, nec non misser pre Zorzi Samuel quondam misser Antonio, misser Lorenzo Proculian, misser Antonio Proculian quondam misser Vicenzo interuenienti per suo nome, et per nome de misser Camillo Besalio absente da laltra, et alle presentie de li homini da ben comuni amici, condescendendo sono deuenuti a far lo presente compromesso per vigor del qual tutte, et cadauna loro differentie, risse, scandalli, ferite, querele et de ogni sorte lamenti se hanno compromesso et compromettono in XII vecchi da esser, per le dritte parte elletti, li quali aldide le loro differentie et ragioni habbino liberta et baylia decider et diffinir de iure et de facto tanto quanto ale loro conscientie parera et tutto quello che per loro sia fatto, iudicato et determinato, sia fermo, grato et ratto, sotto pena ala parte contrafacente de ducati 100 da certi tolti irremisibilmente et applicati ala fabrica de comun etc. Et Io Francesco Voluiza de consensu vtriusque partis scrisse de mia man propria et per coroboration de le cose soprascritte, le parte di sua propria mano sottoscriuonno etc.